

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120650

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120650 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260120650 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 13.08.2026 Datum zd. plnění: 13.08.2026 Datum splatnosti: 12.09.2026 ID: 1040268
Odběratel (103423) Palacio CZ s.r.o. Berounská 1 27351 Kyšice IČO: 24124761 Tel.: 608073828 DIČ: CZ24124761 hajek@palacio.cz	

#	Kód	Kód4	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63605389	TA0143	PAL1331	Palacio magnésium sůl do koupele 1200g 1200.00g EAN:8595641303563  Měrná cena: 31,26/Kg vč. DPH Šarže: G62A088, Expiry: PAO 12M	490,00 ks	neuvedeno	31,00	37,51	21	15 190,00	3 189,90	18 379,90
2 63605388	TA0011	PAL0271	Palacio Konopná koupelová sůl 1200g 1200.00g EAN:8595641300388  Měrná cena: 26,22/Kg vč. DPH Šarže: G62A110, Expiry: PAO 12M	498,00 ks	neuvedeno	26,00	31,46	21	12 948,00	2 719,08	15 667,08
3 63605387	TA0054	PAL0946	Palacio Harpago sůl do koupele1200g 1200.00g EAN:8595641301323  Měrná cena: 30,41/Kg vč. DPH Šarže: G62A109, Expiry: PAO 12M	500,00 ks	neuvedeno	30,16	36,49	21	15 080,00	3 166,80	18 246,80
4 63605386	TA0054	PAL0946	Palacio Harpago sůl do koupele1200g 1200.00g EAN:8595641301323  Měrná cena: 30,41/Kg vč. DPH Šarže: G62A109, Expiry: PAO 12M	480,00 ks	neuvedeno	30,16	36,49	21	14 476,80	3 040,13	17 516,93
5 63605385	TA0011	PAL0271	Palacio Konopná koupelová sůl 1200g 1200.00g EAN:8595641300388  Měrná cena: 26,22/Kg vč. DPH Šarže: G62A110, Expiry: PAO 12M	480,00 ks	neuvedeno	26,00	31,46	21	12 480,00	2 620,80	15 100,80
	Celkem			0g							
			Zaokrouhlení	1	-	0.49	0.49	0	0.49	0	0.49

QR platba

	Celkem k úhradě: 84 912,00 Kč Celkem bez DPH: 70 174,80 Kč
--	--

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	70 174,80	14 736,71	84 911,51

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10433608: Pavlína Mládková **Vystavil(a):** Pavlína Mládková